


COMITÉ DE EVALUACION - ANEXO I


CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Menor Cuantía Nacional Nº 03/2024. "ADQUISICION DE TEXTILES".- ID Nº 445.564


CUADRO DE PRECIOS REFERENCIALES						1- Empresa:UNIMER SA							2- Empresa:SAMAS SA							3- Empresa:19 DE ENERO SRL							4- Empresa: EMPORIO FERRETERIA S.R.L.							5- Empresa: SALOTEX SRL																	
Item s	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Present.	Cant.	Precio Unitario Referenc.	Precio Total	Unidad de Medida	Present.	Cant.	Marca	Fabricant e	Proced.	Precio Unitario (IVA Incl.)	Precio Total	% de Variac	Unidad de Medida	Present.	Cant.	Marca	Proced.	Proced.	Precio Unitario (IVA Incl.)	Precio Total	% de Variac	Unidad de Medida	Present.	Cant.	Marca	Proced.	Proced.	Precio Unitario (IVA Incl.)	Precio Total	% de Variac	Unidad de Medida	Present.	Cant.	Marca	Proced.	Proced.	Precio Unitario (IVA Incl.)	Precio Total	% de Variac									
1	Sábana de Enfermería	Unidad	Unidad	147	87.633	12.882.051	Unidad	Unidad	147	GZU	UNIMER SA	Paraguay	82.500	12.127.500	-5,86	Unidad	Unidad	147	SWAND	SAMAS SA	Nacional	65.900	9.687.300	-99,46	Unidad	Unidad	147	Pilar	Manufac tura de Pilar SA	Nacional	98.787	14.521.689	-98,98	Unidad	Unidad	147	EMHIL	PAKISTAN	Pakistan	62.600	9.202.200	-28,57	Unidad	Unidad	147	Ph2	SALOTEX SRL	Nacional	87.407	12.848.829	-99,28
MONTO TOTAL REFERENCIAL						12.882.051	MONTO TOTAL OFERTADO (IVA Incluido)						12.127.500	MONTO TOTAL OFERTADO (IVA Incluido)						9.687.300	MONTO TOTAL OFERTADO (IVA Incluido)						14.521.689	MONTO TOTAL OFERTADO (IVA Incluido)						9.202.200	MONTO TOTAL OFERTADO (IVA Incluido)						12.848.829										



Lic. Alcides Vazquez
Administrador
Hospital Materno Infantil
Loma Pyta



Daniel Navarro
Personal Administrativo



Lic. Susana Silva
Representante de la
Gremio de
Distribuidores